Załącznik nr 4

do uchwały Rady Gminy nr XXIV/136/2004

z dnia 24 czerwca 2004 r.

 Załącznik   Nr 5  do Uchwały Rady Gminy w Chojnowie

          Nr XIX/113/2004 z dnia  05.03.2004 r.

ZADANIA  Z  ZAKRESU  ADMINISTRACJI  RZĄDOWEJ  I  INNYCH  ZADAŃ

ZLECONYCH  GMINIE  USTAWAMI  NA  ROK  2004.







WYDATKI

Dział
Rozdział
1
TREŚĆ
Plan na 2004 r.
Uwagi 

750


75011


4010

4110

4120

4210
ADMINISTRACJA   PUBLICZNA

Urzędy  Wojewódzkie

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Składki na ubezpieczenia społeczne

Składki na Fundusz Pracy 

Zakup materiałów i wyposażenia
54.507,00

54.507,00

43.200,00

  7.443,00

  1.058,00

  2.806,00


    751

    751

 751
      75101

      75108

      75113


4110

4120

4300

3030

4210

4300

4410

3030

4210

4300

4410
URZĘDY NACZELNYCH ORGANÓW WŁADZY PAŃSTWOWEJ, KONTROLI  I OCHRONY PRAWA ORAZ  SĄDOWNICTWA

Urzędy  naczelnych  organów  władzy 

państwowej,  kontroli  i  ochrony   prawa

Składki na ubezpieczenia społeczne

Składki na Fundusz Pracy 

Zakup usług pozostałych

Wybory do Sejmu i Senatu

Różne wydatki na rzecz osób fizycznych

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup usług pozostałych

Podróże służbowe krajowe

Wybory do Parlamentu Europejskiego

Różne wydatki na rzecz osób fizycznych

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup usług pozostałych

Podróże służbowe krajowe
30.990,00

                     1.480,00

214,00

32,00

1.234,00

16.810,00

10.810,00

2.850,00

1.750,00

1.400,00

                12.700,00

6.860,00

2.709,00

2.056,00

1.075,00


752
75212
4300
OBRONA   NARODOWA

Pozostałe  wydatki  obronne

Zakup  usług  pozostałych 
   500,00

   500,00

 500,00


754
75414


4210
BEZPIECZEŃSTWO  PUBLICZNE  I 

OCHRONA  PRZECIWPOŻAROWA

Obrona cywilna

Zakup materiałów i wyposażenia 
  700,00

      700,00

 700,00


852

852

852

   852

852

852


85212

85213

85214

85216

85219

      85278
3110

4010

4110

4120

4210

4300

6060

4130

3110

3110

4010

4040

4110

4120

4300

4440

  3110


POMOC SPOŁECZNA

Świadczenia  rodzinne oraz składki na ubezpieczenia emerytalne  i  rentowe  z  ubezpieczenia  społecznego

Świadczenia społeczne

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Składki na ubezpieczenia społeczne

Składki na Fundusz Pracy

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup usług pozostałych

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej.

Składki na ubezpieczenia zdrowotne

Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia społeczne i zdrowotne

Świadczenia społeczne

Zasiłki rodzinne, pielęgnacyjne i wychowawcze

Świadczenia społeczne

Ośrodek pomocy społecznej

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Dodatkowe wynagrodzenie roczne

Składki na ubezpieczenia społeczne

Składki na Fundusz Pracy

Zakup usług pozostałych

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 

Usuwanie skutków klęsk żywiołowych

Świadczenia społeczne
2.401.058,00

1.854.160,00

1.802.160,00

25.440,00

4.600,00

620,00

5.400,00

                     5.940,00

10.000,00

17.000,00

17.000,00

276.000,00

276.000,00

3.241,00

3.241,00

235.000,00

176.000,00

13.021,00

33.000,00

4.600,00

2.466,00

5.913,00

              15.657,00

               15.657,00





R A Z E M
2.487.755,00




